
Uchwała II/3/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.) oraz § 12, ust. 3 Statutu Gminy Ustrzyki Dolne 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr V/37/2003 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 27 lutego 2003 r.  

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 28, poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych, którymi zostali: 

 

1. Leokadia Bis 

2. Andrzej Steciuk 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 
 


